- 1 -

院会纪要〔2023〕4 号

南京信息工程大学应用技术学院

2023 年第四次党政联席会纪要

2023 年 5 月 25 日中午，应用技术学院召开党政联席

会议，院领导陈玉林、崔维军、于波、卢愿清、田伟出席会

议，会议由陈玉林主持。现将会议纪要如下：

一、党建思政工作

会议学习了党的二十大会议精神，要求切实把党的二十

大精神与学院实际工作紧密结合，强化党建引领，扎实推动

学院各项工作不断迈上新台阶。

二、调整系部设置

根据学院现有的系部设置和教师数量，为促进各项教科

研工作顺利开展，会议研究决定将原有的信息与控制系和计

算机系合并组建成一个新系--信息工程系。

三、配备系部负责人

- 2 -

根据调整后的系部设置，会议研究部署了对新组建的信

息工程系和原有 2 个系的负责人配备选拔工作。

四、调整组织机构

会议研究了学院学位委员会、教学指导委员会等组织机

构成员的调整名单。

五、审议相关制度办法

会议审议了学院印章管理暂行规定、学院监考安排管理

办法（试行），要求进一步修改完善。

六、绩效有关工作

会议研究决定改革学院年终绩效补贴标准，按照教师教

科研成果贡献大小给予相应补贴。

会议研究决定在学院年终绩效中给与系主任、支部书记、

班主任一定补贴。

为提升教师教研教改能力，鼓励教师积极辅导学生参与

各级各类专业竞赛，会议研究决定对于未获批校级及以上的

各类教科研申报立项、未获得校级及以上奖励的各类竞赛，

学院按照学校相应标准的一半给予资助和奖励。

七、本科教学相关工作

会议研究部署了部分专业学生实习实训工作，要求注意

安全稳定，确保成效。

会议要求院领导加强教学督查，出台相应的听课制度。

- 3 -

八、学生工作

会议听取了“3+4”项目班学生的学习情况汇报，要求

加强专业指导和帮扶，提升专业学习能力。

九、宣传相关工作

为建立学院对外宣传展示的窗口，充分展示学院的办学

成果，会议研究决定由学工办尽快搭建学院微信公众平台，

并负责微信公众平台的日常维护与管理工作。

主持：陈玉林

出席：崔维军 于 波 卢愿清 田 伟

记录：林晓玲

南京信息工程大学应用技术学院 2023 年 5 月 26 日印发